

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

PK Jensen ApS

Sdr. Jagtvej 43 A
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 76 08 80

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

3/10 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PK Jensen ApS
Sdr. Jagtvej 43 A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 76 08 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Povl Kastrup Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.714.502 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.410.377 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsomkostninger		-4.450	-13.286
Resultat af ordinær drift		-4.450	-13.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.711.749	1.210.609
Finansielle indtægter	1	7.200	219.838
Finansielle omkostninger	2	0	-247.227
Ordinært resultat før skat		1.714.499	1.169.934
Skat af årets resultat	3	3	7.960
ÅRETS RESULTAT		1.714.502	1.177.894
Resultatdisponering:			
Udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.379	214.297
Overført resultat		1.160.423	912.997
		1.714.502	1.177.894

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.174.964	3.673.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	<u>4.174.964</u>	<u>3.673.215</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.174.964	3.673.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.558	21.416
Udskudte skatteaktiver		8.000	8.000
Tilgodehavende skat		54.002	43.892
Andre tilgodehavender		3.228	3.228
Tilgodehavender i alt		<u>96.788</u>	<u>76.536</u>
Likvide beholdninger		<u>13.143.025</u>	<u>12.000.924</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>13.239.813</u>	<u>12.077.460</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.414.777</u>	<u>15.750.675</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		9.195.435	9.195.435
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.676	214.297
Overført resultat		7.196.566	6.036.143
Udbytte		51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT		<u>17.410.377</u>	<u>15.746.475</u>
Anden gæld		4.400	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.400</u>	<u>4.200</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>4.400</u>	<u>4.200</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.414.777</u>	<u>15.750.675</u>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	250.000	250.000
Ultimo i alt	250.000	250.000
Overkurs ved emission:		
Primo	9.195.435	9.195.435
Ultimo	9.195.435	9.195.435
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	214.297	0
Tilgang	502.379	214.297
Ultimo	716.676	214.297
Overført resultat:		
Primo	6.036.143	5.123.146
Tilgang	1.160.423	912.997
Ultimo i alt	7.196.566	6.036.143
Udbytte:		
Primo	50.600	49.900
Tilgang	51.700	50.600
Afgang	-50.600	-49.900
Ultimo	51.700	50.600
Egenkapital i alt	17.410.377	15.746.475

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	21.416
Renteindtægter i øvrigt	7.049	498
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	197.446
Rentegodtgørelse for acontoskat	151	478
Finansielle indtægter	7.200	219.838
2. Finansielle omkostninger		
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	0	247.227
Finansielle omkostninger	0	247.227
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	-8.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	40
Skat af årets resultat	-3	-7.960
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.458.288	3.458.288
Kostpris, ultimo	3.458.288	3.458.288
Opskrivninger, primo	214.927	-170.682
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	1.711.749	1.210.609
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.210.000	-825.000
Opskrivninger, ultimo	716.676	214.927
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.174.964	3.673.215

Kapitalandele vedrører 50% af aktiekapitalen i Rolltechnic Transportkomponenter A/S, Kvistgård.

5. Nærtstående parter

Nærtstående parter er datterselskabet Rolltechnic Transportkomponenter A/S samt kapitalejer Povl Kastrup Jensen.

Udlån mellem nærtstående parter forrentes på markedsvilkår.

Udover udlån har der ikke været transaktioner med nærtstående.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.